10 DE MAIO DE  2023

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL DO

CADASTRAMENTO DO MERCADO PÚBLICO

(Item VII – Edital 001/2023)

Fica publ icado a homologação do resul tado f inal  do cadastramento dos
comerciantes que exploram a atividade nos boxes público do Mercado Público
Municipal – Francisco de Assis Gomes (Francisco Daniel), conforme previsão do
Item IV do Edital n.º 001/2023 – PMSM – Chamada Publica, onde serão formalizados
os contratos de permissão de uso de bem público com os comerciantes abixo
relacionados.

BOXES NUMERAÇÃO

JEOVÁ MARINHO DE ARAÚJO BOX 01

CRISTIANO ARAUJO DE MEDEIROS BOX 02

FRANCINETE ETELVINA DA SILVA BOX 03

EXPEDITO CORDEIRO DE ARAÚJO BOX 04

MARLY ALVES DA SILVA BOX 05

CAMILA DA SILVA ARAUJO BOX 06

MORONY SILVA DE MEDEIROS BOX 07

MACIO DE ANDRADE BATISTA BOX 08

EDILEUZA ALVES DA SILVA BOX 09

ROSILÂNDIA CAMPOS DE MORAIS
PEREIRA

BOX 10

OZENIR NOGUEIRA DO
NASCIMENTO

BOX 11

ALANA LEITE DE ALCANTRA BOX 12

MARIA DA CONCEIÇÃO SIMÃO DE
ARAÚJO

BOX 13

GILMARA DOS SANTOS SOARES BOX 14

JULIANA SIMÃO DE OLIVEIRA BOX 15

MARIA DO SOCORRO DE MEDEIROS BOX 16

FRANCISCA APARECIDA DE
LUCENA

BOX 17 E 18

JUBIANA MEDEIROS PEREIRA BOX 19

LEANDRO MEDEIROS DE ARAÚJO BOX 20

HELIANA KELLY FELIX BOX 21

ELIZEU LINS DA NÓBREGA
MEDEIROS

BOX 23

IRANEIDE ALVES DA NÓBREGA DE
MEDEIROS

BOX 24

DARLAN DO NASCIMENTO
ANDRADE

BOX 26

LUCIA DE ARAÚJO DANTAS BOX 27

GERALDO ALVES TORRES BOX 28

ADENILSON NUNES BRASIL BOX 29

GABRIEL NÓBREGA ARAÚJO BOX 30

EDINILSON GONZAGA DOS SANTOS BOX 31

MARIA AELIA SIMÃO DE SOUZA BOX 32

GUSTAVIO LIMA MORAIS BOX 33

IZABEL EVANGELISTA PEREIRA BOX 34

TARIMBAS DE VERDURAS NUMERAÇÃO

DAMIÃO GONCALVES DA SILVA TARIMBA 35

CASSIO FERREIRA FARIAS TARIMBAS
36 E 37

EDIVANOR FERREIRA RAMOS TARIMBA 38

MICHELINO DE SOUSA GOMES TARIMBA 39

DAMIÃO FERREIRA DA SILVA TARIMBA 41

ROBSON JOSÉ OLIVEIRA DE
MEDEIROS

TARIMBAS
42 E 43

JOSÉ JOÃO DE SOUZA TARIMBA 49

TARIMBAS DE CARNES NUMERAÇÃO

MARIA WIGNA DE LIMA SOUZA TARIMBA 65

JOSÉ VALTER MARTINS DE
ARAÚJO

TARIMBAS
66, 67 E 68

FRANCISCO DE ASSIS ROCHA TARIMBAS
69 E 70

JOSEILTON BEZERRA DA ROCHA TARIMBA 71

BOAVENTURA ANTONIO DE
MEDEIROS

TARIMBA 72

ANTONIO FRANÇA DE ANDRADE TARIMBAS
73, 74, 75 E

76

DAMIÃO SILVA DE ANDRADE TARIMBA 77

JORGE DELFINO DE CARVALHO TARIMBA 78

AGRICULTURA FAMILIAR TARIMBA 79

EDIVAL ALVES DA SILVA TARIMBAS
80, 81 E 82

FRANCISCO CLEMENTINO DIAS
JUNIOR

TARIMBAS
83, 84 E 85

CLENILDO DE SOUZA ANDRADE TARIMBAS
86, 87 E 88

FRANCISCO DE ASSIS MEDEIROS TARIMBAS
89, 90, 91 E

92

REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 10 de maio de 2023.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 05

Página

2

EDIÇÃO – 05 10 DE MAIO DE 2023